2023 年 ９ 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社レオクラン

代表者名 代表取締役社長 杉田 昭吾

（コード：7681、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 筒井 照己

（TEL．06－6387－1554）

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役付取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動（2023年10月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

竹内 興次 常務取締役 営業本部長 取締役 営業本部長

以 上